

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Zemné práce					
1	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hrúbka vrstvy 150 do 300 mm -0,50000t	m ²	40,000	47,650	1 906,00
2	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m ² , hrúbka vrstvy do 50 mm -0,12500t	m ²	60,000	4,170	250,20
3	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m ² , hrúbka nad 50 do 100 mm -0,25000t	m ²	60,000	7,790	467,40
4	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	37,000	25,190	932,03
5	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	15,000	15,470	232,05
6	Výkop ryhy šírky 600-2000 mm, hornina triedy 3 do 100 m ³	m ³	79,365	25,890	2 054,76
7	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách triedy 3 súdržných- ručným náradím	m ³	79,365	89,620	7 112,69
8	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m ²	244,200	13,300	3 247,86
9	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažové hĺbky do 4 m	m ²	244,200	3,670	896,21
10	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny triedy 1-4 nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m (na medziskládku)	m ³	158,730	3,980	631,75
11	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny triedy 1-4 nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m (zvýšná zemina na skládku)	t	90,155	3,980	358,82
12	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny triedy 1-4, nad 100 do 1 000 m ³ , príplatok k cene za každých začatých ďalších a začatých 1 000 m (na medziskládku)	m ³	158,730	0,380	60,32
13	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny triedy 1-4, nad 100 do 1 000 m ³ , príplatok k cene za každých začatých ďalších a začatých 1 000 m (zvýšná zemina na skládku)	m ³	811,395	0,380	308,33
14	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín triedy 1-4 do 100 m ³ (spätný zásyp)	m ³	158,730	9,950	1 579,36
15	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín triedy 1-4 do 100 m ³ bez prehodenia sypaniny (zvýšná zemina na skládku)	m ³	90,155	9,950	897,04
16	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1-4 bez prehodenia sypaniny	m ³	30,030	22,400	672,67
17	Kamenivo ťažené drobná frakcia 0-2 mm	t	60,606	21,700	1 315,15
18	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1 000 m ³	m ³	105,105	4,410	463,51
19	Štrkodrvina frakcia 0-63 mm	t	61,640	19,420	1 197,05
20	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny triedy 1-4 nad 100 do 1 000 m ³ na vzdialenosť do 3 000 m (spätný zásyp)	m ³	158,730	3,980	631,75
21	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny triedy 1-4 nad 100 do 1 000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších začatých 1 000 m (spätný zásyp)		158,730	0,380	60,32
22	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1 000 m ³	m ³	90,155	0,790	71,22
23	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	135,233	30,000	4 056,99
24	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	7,215	56,060	404,47
25	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 hr. 60 mm- dočasná úprava	kpl	1,000	3112,820	3 112,82
26	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 hr. 60 mm- trvalá úprava, vrátane regulovania dopravy a dopravného značenia	kpl	1,000	5562,300	5 562,30
27	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 -0,460 t	m	37,000	18,850	697,45
28	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 400	m	37,000	3,130	115,81
29	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 400, SN 12, dĺ. 6 m	ks	7,000	1560,280	10 921,96
30	Montáž kanalizačnej PP prechodky- presuvky DN 400	ks	2,000	9,850	19,70
31	Presuvka PP, DN 400 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	228,900	457,80
32	Oprava šachty jestvujúcej kanaliz. z betónových dielcov	ks	2,000	523,850	1 047,70
33	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	74,000	7,780	575,72
34	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	62,000	17,470	1 083,14
35	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,850	16,720	549,25
36	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	361,350	0,510	184,29
37	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	22,000	67,000	1 474,00
38	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,850	90,000	976,50
39	Presun technológií	kpl	1,000	700,000	700,00
40	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	500,000	500,00
41	Geodetické vytýčenie a porealizačné zameranie	kpl	1,000	1200,000	1 200,00
42	Dopravné značenie	kpl	1,000	1300,000	1 300,00
43	Regulácia dopravy v križovatkách ulíc Lesná a Hollého - 3x regulovčik po dobu 14 dní 3*140*14	kpl	1,000	5880,000	5 880,00
44	Odstránenie poruchy po výkope na jestvujúcom vodovodnom potrubí vrátane zabezpečenia materiálu	kpl	1,000	1750,620	1 750,62
45	Prekrytie výkopku oceľovým plechom 3000x2000 mm hrúbky 50 mm vrátane manipulácie mechanizmom	kpl	8,000	732,510	5 860,08

46	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	165,263	38,040	6 286,60
Cena spolu v EUR bez DPH					80 063,698